
 

jiš/MMM Č '7

Položkový rozpočet stavby
Datum: 28.6.2017

Stavba : 2017038 Dodatečné práce při výměně vodoměrů

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.

lČO : 28633831

DIČ: CZ28633831

 

 

  

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH

15 %

8 408,00
DPH

15 %

1 261,20
Základ pro DPH

21 %

0,00
DPH

21 %

0,00Cena celkem za stavbu

9 669,20

 
 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

 

 
 

 
 

číslo a název objektu I provozního souboru
Cena celkem ZaklzdďPH ZékZdO/fPH DPH celkem001 Svornosti 11 úklidová místnost

1 300 1 130
O

170
002 Svornosti 49 úklidová mistnost

1 300 1 130
O

170
003 Jubilejní 28 b.č..1 a 2

3 036 2 640
O 396

004 Jubilejní 62 b.č..4 a 8

2 689 2 339
O 351

005 Slezská 11, 061

1 345 1 169
O

175
Celkem za stavbu

9 669' a 408 o 1 261    
  

28 -DS- 2017

 

 

Za zhotovitele

 
Stránka 1 z 1

 

 



 

Položkový rozpočet

 
  

STAVEBNI OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

001 Svornosti 11 úklidová místnost

001 Svornosti 9,11 úklidová mistnost

 

 

      
 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
722 Vnitřní vodovod

1 In: ]montáž vodoměrů, sv a TV úklidová mistnost ] kus | 2.00] 56500] 1 130.00
722 Vnitřní vodovod

1 130
Celkem za objekt

1 130

__. . _.YQPÉÍWÉÉWBY , . CelkemZtížené výrobní podmínky
'7

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem

 

Stránka 1 z 1

 

 

 



Položkový rozpočet

 STAVEBNI OBJEKT (SO)
002 Svornosti 49 úklidová místnost

Rozpočet (část objektu)
001 Svornosti 49 úklidová místnost 
 

 

    
  
 

 

  
 

 

Pc, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

722 Vnitřní vodovod

1 [Lzz Imontáž vodoměrů, sv a TV úklidová místnost [ kus ] 2,001 565.00 1 130.00
722 Vnitřní vodovod

1 130
Celkem za objekt

1 130

_ „_ VÉÉ'PJŠÍWW?"fill“! _ _ , , Celk.?
Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletačni činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu   Celkem

 

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

STAVEBNI OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

 

003 Jubilejní 28 b.č„1 a 2

001 Jubilejní 28 b.č..1 a 2 vsazem’ vodoměru a

 

     
 

    

 

  
 

   
 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

722 Vnitřní vodovod

Vysekanl kapes zeď cihel. mvc, pl. 0,1m2, hl. 20cm

1 973031325R00 zvětšení kapsy pro umístění vodoměru b. č.1 a 2 kus 2,00 181 „00 362,00
Zazd úprava kapes priprava pro dvířka + omítka D.C. 1 a 2

346234314U00 2x 0.3x4 = 2,4 m
m 2.40 548,00 1 315,20

3 725980113R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm b.č.1 a 2 kus 2,00 201.00 402.00Precnooka plast PPR PNZO o 20xG1/2 (Šroubení k

722220231uoo vodoměru) b.č.1 a 2
kus 4,00 75,40 301 ,60

722172311R00 Potrubí : PPR Instaplast, D 20/2,8 mm m 1,00 219,50 219,50
Koleno 90" PPR D 20 mm vytvoření ochozu pro wsazení

6 28654002 vodoměru
kus 8,00 4,98 39,84

722 Vnitřní vodovod

2 640
Celkem za objekt

2 640

Vedlejší rozpočtové náklady
Celkem

Ztižené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništni doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (lČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem  
 

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

STAVEBNI OBJEKT (SO)

Rozpočet (část objektu)

 

004 Jubilejní 62 b.č..4 a 8

001 Jubilejní 62 b.č..4 a 8 úprava kapsy pro vo

 

   
 

      
 

  
 

 

 

Pt. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

722 Vnitřní vodovod

Vysekani kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 20cm

1 973031325R00 zvětšení kapsy pro umístění vodoměru b. č.4 a 8 kus 2.00 181 ,00 362,00
Zaza uprava kapes příprava pro dvířka + omítka D.C. 4 a 8

2 346234314uoo 2x 0,3x4 = 2.4 m
m 2,40 548.00 1 315.20

3 725980113R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm b.č..4 a 8 kus 2,00 201,00 402,00
4 722172311R00 Potrubí : PPR Instaplast, D 20/2,8 mm m 1.00 21950 219.50

Koleno 90" PPR D 20 mm vytvořeni ochozu pro wsazenl

5 28654002 vodoměru
kus 8,00 4.98 39.84

722 Vnitřní vodovod
2 339

Celkem za objekt
2 339

, _ , Vedlejsi vznětové náklady * Ceikem
Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem

 

Stránka 1 z 1

 



Položkový rozpočet

 

 
 

 

   

 

      
 

   
 

 

 

[STAVEBN OBJEKT (SO) 005 Slezská 11, b.č.1 ]

lRozpočet (část objektu)
001 Slezská 11, b.č.1 úprava kapsy pro vsaz. \

Pt. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

722 Vnitřní vodovod

Vysekani kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 20cm

1 973031325R00 zvětšení kapsy pro umístění vodoměru b. č,1 kus 1,00 181,00 181,00
Zazd úprava kapes priprava pro dvirka + omitka D.C. 1 1x

346234314uoo 0,3x4 = 1,2 m
m 1,20 548.00 657.60

725980113R00 Dvířka plastová 300 x 300 mm b.č.4 a 8 kus 1.00 201,00 201,00

7221723111200 Potrubí z PPR Instaplast, D 20l2.8 mm m 0,50 219,50 109,75
Koleno 90v PPR D 20 mm vytvoreni ochozu pro wsazeni

5 28654002 vodoměru
kus 4,00 4,98 19,92

722 Vnitřní vodovod
1 169

Celkem za objekt
1 169

A _ Veg?!“ QZWé "milý Celkem,
Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompietační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem 
 

Stránka 1 21



Nay/1,9 a „;

 HAENOW LIST lčíSLo ZL:01 T
vz 121.16

„Výměna stávajících indikátorů (dále jen ITN) a vodoměrů TV a SV za

měřidla s rádiovým přenosem a poskytnutí odečítacích a rozúčtovacích

 

 

 

 

   

služeb v bytových domech Ostrava-Jih"

ZHOTOVITEL TECHSTAIN S.R.O.

ZMĚNOVÝ LIST VYSTAVIL _

DATUM 28.06.2017

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. 5/0196/2017/OBH (P1600000121)

tuto změnu v rozsahu díla.

Předmět změny: Dodatečné doplněni prací

V průběhu provádění díla byly zjištěny tyto nezbytně vícepráce:

Popis a zdůvodnění změny:

Pří demontáži vodoměrů vdomě Svornosti 11 bylo zjištěno, že v suterénu je v úklidové

místnosti odběr vody pro všechny vchody tj. Svornosti 7,9,11 Tato výměna vodoměrů nebyla

předmětem díla. Dle SOD byla požadována jen výměna vodoměrů v bytech.

Rozpočet č. 001.

Při demontáži vodoměrů vdomě Svornosti 49 bylo zjištěno, že v suterénu je v úklidové

místnosti odběr vody pro všechny vchody tj. Svornosti 49,51,53 Tato výměna vodoměrů

nebyla předmětem díla. Dle SOD byla požadována jen výměna vodoměrů v bytech.

Rozpočet č. 002.

Při kontrole bytů č. 1 a č. 2 v domě Jubilejní 28 pro výměnu vodoměrů bylo zjištěno, že

vbytech č. 1 a 2 nejsou osazeny vodoméry. Pro osazení vodoměrů je nutné prohloubit

stávající kapsu, vyměnit nevyhovující dvířka (rozměrově za větší) tak, aby bylo možné osadit

vodoměr, včetně úpravy rozvodu vody, tuto kapsu pak zednicky upravit a osadit novými

dvířkami. Dle SOD byla požadována jen výměna vodoměrů. Rozpočet 003.

Při výměně vodoměrů v bytech č. 4 a č. 8 domu Jubilejní 62 bylo zjištěno, že stávající kapsa

pro vodoměry SV a TV je nedostatečně hluboká a po montáži nejdou zavřít dvířka, které jsou

v havarijním stavu. Pro osazení vodoměrů je nutné prohloubit stávající kapsu tak, aby

nevyčníval rádiový modul, včetně úpravy rozvodu vody, tuto kapsu pak zednicky upravit a

osadit novými dvířky. Dle SOD byla požadována jen výměna vodoměrů. Rozpočet č.004.

Při výměně vodoměrů v bytě č. 1 domu Slezská 11 bylo zjištěno, že stávající kapsa pro

vodoměry SV je nedostatečně hluboká a po montáži nejdou zavřít dvířka, které jsou

vhavarijním stavu. Pro osazení vodoměrů je nutné prohloubit stávající kapsu tak, aby

nevyčníval rádiový modul, včetně úpravy rozvodu vody, tuto kapsu pak zednicky upravit a

osadit novými dvířky. Dle SOD byla požadována jen výměna vodoměrů. Rozpočet č.005.

Stanovisko zástupce investora

V době zpracování podkladů (2/2016) a vizuální kontrole bytů a nebytových prostorů nebyly

zjistitelné výše uvedené práce s ohledem na množství a nedostupnost bytů, počet měřidel

stáří domů a většiny zazděných rozvodů vody - vícepráce.



 

původní cena dle SOD 1 277 589,00

Vícepráce
8 408,00

Méněpráce
0,00

výsledná cena
1 285 997,00

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro

 

 

 

  

 

celé dílo.

Počet připojených listů rozpočtu : 6 Počet připojených výkresů: 0 7

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH

0,00 Kč
8 408,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Smluvně sjednaná lhůta dokončení díla je

stanovena na 96 dnů po zahájení díla a dodatkem

1.285 997,00 Kč č. 1 se nemění.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněn e zhotoví ele:   

 

    


